mollie

T.a.v.:

Factuurdatum
Factuurperiode
Factuurreferentie
Je partner ID

Je BTW-nummer

Beschrijving
iDEAL betalingen

CB National

C.B. Pisuisse

Lisgors 13

3271 XA Mijnsheerenland
Nederland

31-01-2024

01-01-2024 tot 31-01-2024
MOL-NL-R2024.0000134637
689307

NLO01328938B22

Factuur

Betaal deze factuur a.u.b. niet!

Mollie B.V.
Keizersgracht 126

1015 CW Amsterdam

Aantal
1

Totaal excl. BTW
21% BTW over 0,29 EUR
Totaal incl. BTW

Bedrag al voldaan EUR -0,36
Aan balans toegevoegd
Bedrag nog te voldoen

Specificaties zijn te vinden op de volgende pagina's.

Nederland

Totaal
0,29 EUR

0,29 EUR
0,06 EUR
0,35 EUR

-0,36 EUR
0,01 EUR
0,00 EUR

Bankrekening (IBAN): NL21 CITI 2032 3285 42 - BIC: CITINL2X (Citibank Europe PLC Netherlands branch, SCHIPHOL)

Mollie B.V. - BTW-nummer NL815839091B01 - KvK-nummer 30204462



Factuurspecificatie EUR

Beschrijving Balans Afzet Tarief Onafgerond

iDEAL vaste kosten EUR 1 0,29 EUR 0,29 EUR

Totaal excl. BTW

Afgerond
0,29 EUR

0,29 EUR

Meer informatie over de betalingen en andere transacties van de afgelopen maand kun je in je dashboard vinden: Administratie >

Verslag

Bankrekening (IBAN): NL21 CITI 2032 3285 42 - BIC: CITINL2X (Citibank Europe PLC Netherlands branch, SCHIPHOL)
Mollie B.V. - BTW-nummer NL815839091B01 - KvK-nummer 30204462


https://www.mollie.com/dashboard/org_689307/administration/report?from=2024-01-01&to=2024-01-31&utm_source=notification&utm_medium=product&utm_campaign=product-invoice-link&utm_content=invoice-report-link
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